



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MicroChoice ApS

Jacob Bulls Allé 126, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 68 89 47

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022.

Richard Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

MicroChoice ApS
Jacob Bulls Allé 126
2860 Søborg

CVR-nr.: 15 68 89 47
Stiftet: 1. november 1991
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Direktion

Mona Andersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Cacidi ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomheden Cacidi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.126 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.008 kr. mod 635.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.126	-10.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-13.126	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.330	647.696
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.233	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.333	-5.691
Resultat før skat	95.104	632.005
3 Skat af årets resultat	2.904	3.435
Årets resultat	98.008	635.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.330	646.353
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-124.722	-123.913
Disponeret i alt	98.008	635.440



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.699.312	2.090.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.699.312	2.090.982
Anlægsaktiver i alt	1.699.312	2.090.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	207.556	154.499
Andre tilgodehavender	0	20.443
Tilgodehavender i alt	207.556	174.942
Likvide beholdninger	482.664	9.037
Omsætningsaktiver i alt	690.220	183.979
Aktiver i alt	2.389.532	2.274.961



Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.336.812	1.727.139
Overført resultat	412.648	38.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.063.860	2.078.852
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.242	102.322
Anden gæld	37.430	93.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.672	196.109
Gældsforpligtelser i alt	325.672	196.109
Passiver i alt	2.389.532	2.274.961

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	1.191.386	52.026	110.600	1.554.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	646.353	-123.913	113.000	635.440
Udloddet udbytte	0	-110.600	110.600	0	0
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.727.139	38.713	113.000	2.078.852
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	108.330	-124.722	114.400	98.008
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Korrektion af nettoopskrivning	0	1.343	0	0	1.343
Korrektion af nettoopskrivning	0	0	-1.343	0	-1.343
	200.000	1.336.812	412.648	114.400	2.063.860



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.584
Andre finansielle omkostninger	<u>1.333</u>	<u>3.107</u>
	<u>1.333</u>	<u>5.691</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.904	-3.432
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>-2.904</u>	<u>-3.435</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	<u>362.500</u>	<u>362.500</u>
Kostpris 30. april	<u>362.500</u>	<u>362.500</u>
Opskrivninger 1. maj	1.728.482	1.191.386
Årets resultat	108.330	647.696
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-110.600</u>
Opskrivninger 30. april	<u>1.336.812</u>	<u>1.728.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.699.312</u>	<u>2.090.982</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos MicroChoice ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Cacidi ApS, Søborg	100 %	<u>1.710.232</u>	<u>119.250</u>	<u>1.699.312</u>
		<u>1.710.232</u>	<u>119.250</u>	<u>1.699.312</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 129 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


